



Hocamız Prof. Dr. Ruşen Keleş Üzerine

Hüseyin Aksoy¹

Kamu yönetimi alanında duayen isimlerden birisi olan Prof. Dr. Ruşen Keleş, yetiştirdiği öğrencilerle ve yazdığı kitaplarla ülkemize büyük hizmetlerde bulunmuştur.

Uzun yıllar Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Şehircilik Kürsüsü başkanlığını, Ernst Reuter İskan ve Şehircilik Araştırma ve Uygulama Merkezi müdürlüğünü, Ankara Üniversitesi Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezinin ilk müdürlüğünü ve 1971-1975 yılları arasında Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığını ve 1983-1986 yılları arasında Birleşmiş Milletler Türk Derneğinin başkanlığını üstün başarı ile yürütmüştür.

Yurtdışında Harvard, California, Tokyo ve Doğu Akdeniz üniversiteleri gibi önemli ve saygın eğitim kurumlarında konuk öğretim üyeliği yapmasının yanı sıra, Bilkent, Boğaziçi, Gazi, Hacettepe, Marmara, ODTÜ gibi üniversitelerle Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü'nde dersler vermiştir.

Akademik kariyeri boyunca çalışkanlığı, disiplini, mesleğine olan bağlılığı ile herkesin övgü ve takdirini kazanan Ruşen Keleş Hocamız, akademik olgunluk ve zarafeti ile engin bir yönetim tecrübesine sahip bir akademisyendir.

Bir dönem Türk Dil Kurumu Yönetim Kurulu üyeliği yapan ve Türkçenin doğru ve güzel kullanımına büyük özen gösteren Ruşen Keleş, Abdi İpekçi Özel Barış Ödülü ve Japon İmparatorluğu Altın Işıklar Nişanı gibi çeşitli ödül ve nişanlara sahiptir.

Prof. Dr. Ruşen Keleş, Kentbilim disiplininin Türkiye'de bir sosyal bilim dalı olarak yerleşmesi ve gelişmesi için büyük emek harcamıştır. Kentleşme ve

¹ Aydın Valisi

çevre sorunlarına karşı toplum yararı, yurttaşlık hakları ve doğanın korunmasını ön planda tutan ilkeli yaklaşımıyla ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığı olan pek çok bilimsel çalışmaya imza atmıştır.

Belediyecilik, kooperatifçilik, kentleşme ve çevre ile ilgili konularda saygın meslek kuruluşlarının ve gönüllü örgütlerin danışma kurullarında görevler üstlenmiştir. Özellikle kentleşme, çevre ve yerel yönetim konularında çok sayıda akademisyenin ve binlerce öğrencinin yetişmesini sağlayarak hocaların hocası, mesleğinin duayeni olmuştur.

1950 yılında başlayan Mülkiyelilik sürecinde üstlenmiş olduğu önemli kamusal görevler ve yaptığı bilimsel çalışmalar ile örnek Mülkiyeliliğinin yanı sıra Mülkiyeye ve Mülkiyelilere her zaman ve her ortamda sahip çıkmıştır.

1980-84 yılları arasında okuduğum Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde öğrencisi olmaktan gurur duyduğum ve bizlerin üzerinde büyük emeği olan hocamız Prof. Dr. Ruřen Keleş'e yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür ediyor, bundan sonraki hayatında sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum.